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Orange Slovensko, a.s , Prevozsxa 6/A. 82109 Bratislava,
SovensKá repub'Ka, to!.. 0905 905 905. fax: *421 2 5851 5851, 
ICO’ 35 69 72 70, IČ DPH SK 2020 31 05 78. DlC 2020 31 05 78. 
Zap sará v obchodnom reg.stn Okresného sudu Bratislava I. 
v odd‘ť?i Sa. vo vložKe 1142/8 
Bankové spojenia
Tatra bar.ka 2528005850 /1100. Un Credit bank:899977 5050/1111. 
NGbark 9000014200/7300.SlovenskáaponteWa 1760844 55/0900. 

VOLKSBANK SiovensKQ 404044 4333/3100

Názov a sídlo účastníka:

Miestna akčná skupina mikroregiónu Teplička 
Generála M. R. Štefánika 4 
914 51 Trenčianske Teplice

Faktúra
Koniec zúčt. obdobia- 

Splatnosť faktúry do: 

Deň dodania služby: 

Dátum vyhotovenia: 

Variabilný symbol:

IČ DPH/DIČ účastníka: 

ICO účastníka:

Faktúra číslo: 

číslo tel. stanice:

Meno používatela: 

Strana:

23.01.2012
10.02.2012
27.01.2012

27.01.2012 
0195222674

42025664 

5151493788 
0917296121 

Škvarka Juraj
1 n

Adresa platiteľa úhrad:
Miestna akčná skupina mikroregiónu Teplička
Generála M. R. Štefánika 4 
914 51 Trenčianske Teplice

Názov položky

Mesačný poplatok - MOI Klasik

Obdobie/Množstvo

24.01.2012 - 23.02,2012

Počet

1

Suma bez DPH DPH (%)

19,4949 20,00

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby) 
DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaokrúhlene

19,49 EUR 
3,90 EUR 

23,39 EUR

23,39 EUR

Vladislav Kupka
riaditeľ Úseku služieb zákazníkom

Príloha: Informácia o stave účtu

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoiočnosti Orange Slovensko nájdete na našej internetovej stránke www.orange.sk/mojorange, kde máte 
k dispozícii aj bezplatné informácie o vašej spotrebe, aktivovaných službách a podobne Váš osobný operátor je: Šlajsová Katarína Kontaktovať nás môžete 
prostredníctvom kontaktného formuláru na našej internetovej stránke www.orange.sk/otazky a prostredníctvom Zákazníckej linky 905: 0905 905 905 (non-stop)
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variabilný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena 
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy.

http://www.orange.sk/mojorange
http://www.orange.sk/otazky

